

JAJ Handel og Gos ApS

Torp Bygade 2, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 34 68 74 47

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2021

Dirigent:

.....
Jørgen Gosvig



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	JAJ Handel og Gos ApS
Adresse, postnr., by	Torp Bygade 2, 6200 Aabenraa
CVR-nr.	34 68 74 47
Stiftet	16. august 2012
Hjemstedskommune	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Gosvig
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer og hermed efter direktionens skøn lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 165.448 kr. mod et underskud på 3.141 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 131.483 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets direktør har afgivet tilbagetrædelseserklæring for beløbet 132 tkr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabet har pr. dato for regnskabsafslutningen ikke oplevet negative konsekvenser af Covid-19, hvorfor der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår. Størrelsen af det forventede resultat er henset til Covid-19 af naturlige årsager usikkert.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-2.250	-3.125
	Bruttoresultat	-2.250	-3.125
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-163.106	0
	Finansielle omkostninger	-92	-16
	Årets resultat	-165.448	-3.141
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-165.448	-3.141
		-165.448	-3.141

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	163.106
		0	163.106
	Anlægsaktiver i alt	0	163.106
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	85.604	3.056
	Omsætningsaktiver i alt	85.604	3.056
	AKTIVER I ALT	85.604	166.162
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-211.483	-46.035
	Egenkapital i alt	-131.483	33.965
	Gældsforpligtelser		
2	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	132.197	132.197
		132.197	132.197
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.890	0
		84.890	0
	Gældsforpligtelser i alt	217.087	132.197
	PASSIVER I ALT	85.604	166.162

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-46.035	33.965
Overført via resultatdisponering	0	-165.448	-165.448
Egenkapital 31. december 2020	80.000	-211.483	-131.483

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for JAJ Handel og Gos ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger m.v.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele måles til kostpris og medtaget under finansielle anlægsaktiver.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

2 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 132 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Selskabets direktør har afgivet tilbagetrædelseserklæring for beløbet.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Gosvig

Direktion

På vegne af: JAJ Handel og Gos ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-840192612751

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-05 17:11:02Z

NEM ID 

Jørgen Gosvig

Dirigent

På vegne af: JAJ Handel og Gos ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-840192612751

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-07-05 17:11:02Z

NEM ID 

Stefan Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:31601056

IP: 85.184.xxx.xxx

2021-07-05 18:41:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KP03K-FL76G-QJFQ1-1AC57-C60M1-2HJNZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>